
Points Classement

MEU MEUDON 106 1

WQM WASQUEHAL 88 2

REI REIMS 74 3

FON FONTENAY 69 4

FRA FRANCONVILLE 57 5

VLP VILLARD DE LANS 50 6

CHL CHALONS 35 7

MAV MORZINE AVORIAZ 31 8

BRS BREST 26 9

VIR VIRY CHATILLON 25 10

PFV PARIS Français Volants 20 11

AGD ANGERS 19 12

CER CERGY PONTOISE 16 13

REZ REZÉ 8 14

ANN ANNECY 2 15

NAN NANTES 1 16

total 627

TROPHÉE IDRISS ABBACK

FONTENAY, 8 et 9 mars 2025

Tournoi de France 5B

Classement des clubs



Benj 1 Benj 2 Minimes 1 Minimes 2 Novices 1 Novices 2 Juniors Seniors Benjamins Minimes Novices Juniors

Points Classement 47 patineurs 14 patineurs 19  patineurs   10 patineurs 14  patineurs 5  patineurs 17  patineurs 14  patineurs 3 couples 3 couples 6 couples  2 couples

MEU MEUDON 106 1 9 5 26 15 31 20

WQM WASQUEHAL 88 2 4 12 13 7 40 12

REI REIMS 74 3 4 20 1 16 2 13 18

FON FONTENAY 69 4 25 9 7 2 10 16

FRA FRANCONVILLE 57 5 9 4 4 8 12 10 10

VLP VILLARD DE LANS 50 6 5 7 6 13 1 1 3 14

CHL CHALONS 35 7 22 13

MAV MORZINE AVORIAZ 31 8 2 3 3 7 16

BRS BREST 26 9 5 4 5 2 10

VIR VIRY CHATILLON 25 10 6 8 1 8 2

PFV PARIS Français Volants 20 11 8 2 10

AGD ANGERS 19 12 3 4 9 3

CER CERGY PONTOISE 16 13 1 1 2 2 10

REZ REZÉ 8 14 2 5 1

ANN ANNECY 2 15 2

NAN NANTES 1 16 1

total

total 627 98 65 70 61 65 21 68 65 22 22 54 16

Couples

TROPHÉE IDRISS ABBACK

FONTENAY, 8 et 9 mars 2025

Tournoi de France 5B

Classement des clubs Solos


